МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 73 » ДР______ 20^  г. № У З Р - Р ^ З )

Об определении организации,
осуществляющей информационное
и организационно-техническое
сопровождение всероссийской
олимпиады школьников
в 2025/26 учебном году
на территории Смоленской области

В соответствии с пунктом 2.2.4 Соглашения о сотрудничестве в области
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников от 02.09.2024
№ 08/24-7306/СС, заключенного между Образовательным Фондом «Талант и успех»
и Министерством образования и науки Смоленской области,

п р и к а з ы в а ю :

1. Определить организацией, осуществляющей информационное и
организационно-техническое сопровождение всероссийской олимпиады школьников
в 2025/26 учебном году в Смоленской области, смоленское областное
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение с интернатом «Лицей
имени Кирилла и Мефодия» (структурное подразделение - Региональный центр
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
«Смоленский Олимп»).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Смоленской области Н.В. Шелабину.

Министр Д.С. Хнычева